Divisione Regionale Maschile 4 - Girone E

classifica completa 6° giornata

SQUADRA

Azzanese Basket

Visconti Brignano

Ciserano Basket

o Oratorio S. Giuseppe Dalmine

== Il Momento Rivolta

jl Pall. Aurora 1966 Trezzo

win, Basket Verdello
craL  Cral Dalmine

2 Nuova Pall. Dell' Adda

NPdA

@ Pall. Palosco

X
* Rosa Basket Trezzano

risultati della 6° giornata

Azzano San Paolo (BG)

Cologno al Serio (BG)

Ciserano (BG)

Dalmine (BG)

Cassano D' Adda (MI)

23/11/2025 17:30
Rivolta D' Adda (CR)

www.pallacanestropalosco.it

P4 Gruppo BK Cologno al Serio
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Azzanese Basket

Gruppo BK Cologno al Serio

Ciserano Basket

Cral Dalmine

Nuova Pall. Dell' Adda

I Momento Rivolta

o

75-71
50 - 59
86 - 82
60 - 51
52 -59
59 -34
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PF PS
438 334
359 343
447 446
410 368
364 338
369 352
342 348
326 337
351 370
298 337
320 357
325 419

Oratorio S. Giuseppe Dalmine

Basket Verdello

Pall. Aurora 1966 Trezzo

Rosa Basket Trezzano

Visconti Brignano

Pall. Palosco
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DP
104

16

42

26

17
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